Diretoria Geral 1
  Edital 1
    Edital da Corregedoria 1   Portaria 1

Diretoria Geral

Edital

Edital da Corregedoria

INSPEÇÃO CORRECIONAL ORDINÁRIA
INSPEÇÃO CORRECIONAL ORDINÁRIA

EDITAIS
 SECOR

Portaria

Portaria Corregedoria

PORTARIA Nº 2422, de 01 de julho de 2024. A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo Eletrônico nº 6370/2021 (PROAD), RESOLVE LOTAR, a pedido, o
Juiz do Trabalho Substituto TIAGO DOS SANTOS PINTO DA MOTTA, na 14ª Circunscrição - 1ª Vara do Trabalho de GRAVATAÍ, a partir de 15 de
julho de 2024. LAÍS HELENA JAEGER NICOTTI, Corregedora Regional.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº4005/2024 Data da disponibilização: Terça-feira, 02 de Julho de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Presidente

Alexandre Corrêa da Cruz

Vice-Presidente

Laís Helena Jaeger Nicotti

Corregedora Regional

Maria Madalena Telesca

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: VT de Soledade

Anexos

Anexo 2: Retificação Edital 23-2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 216029

    Portaria Corregedoria 1

4005/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 02 de Julho de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 216029